
 

                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
      26.12.2024                                                                                          №    1724                   

О   подведении   итогов   смотра-конкурса 
«Новогодняя       мозаика»      на      лучшее 
праздничное  оформление   промышленных  
предприятий,     организаций       торговли,  
общественного    питания    и     бытового    
обслуживания   населения    Вязниковского 
района  в декабре  2024 года 
 
  
 В соответствии с постановлением администрации района от 25.11.2024  
№ 1512 «Об организации и проведении смотра-конкурса «Новогодняя мозаика» 
на лучшее праздничное оформление промышленных предприятий,  
организаций торговли, общественного питания и бытового обслуживания 
населения Вязниковского района в декабре 2024 года» и протоколом заседания 
комиссии по проведению смотра-конкурса «Новогодняя мозаика» на лучшее 
праздничное оформление промышленных предприятий, организаций торговли, 
общественного питания и бытового обслуживания населения Вязниковского 
района от 25.12.2024 № 1 администрация района     п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать победителями смотра-конкурса «Новогодняя мозаика» на 
лучшее праздничное оформление промышленных предприятий, организаций 
торговли,  общественного питания и бытового обслуживания населения 
Вязниковского района в  декабре 2024 года и распределить места следующим 
образом: 
 1.1. В номинации «Лучшее новогоднее оформление фасада здания и 
прилегающей территории промышленного предприятия»: 

1 место – акционерное общество «Племенной завод «Пролетарий», 
руководитель Горшков Александр Александрович (адрес объекта: 
Вязниковский район, поселок Центральный, ул. Главная, д. 1); 

2 место – производственное объединение в г. Вязники район 
электрических сетей г. Ковров акционерного общества «Объединенные 
региональные электрические сети Владимирской области» (адрес объекта:        
г. Вязники, ул. Пролетарская, д. 1). 

 
 



 
 
 
 

2 
 
1.2. В номинации «Лучшее новогоднее оформление фасада здания и 

прилегающей территории организаций и предприятий торговли, общественного 
питания, бытового обслуживания населения»: 

1 место – индивидуальный предприниматель Субботина Л.В. (кафе 
«Лилия», расположенное по адресу: Вязниковский район, поселок Приозерный, 
ул. Советская, д. 76);  

2 место – индивидуальный предприниматель Кузнецов Д.А. (кафе «Ресто-
Двор Ярополч», расположенное по адресу: г. Вязники, ул. Удобная, д. 3); 

3 место – общество с ограниченной ответственностью «Мастер» 
(ресторан «Вязники», расположенный по адресу: город Вязники,                       
ул. Комсомольская, д. 6А). 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации района по экономике, начальника финансового 
управления. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

 
 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 

 
 

 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


